

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ **Karnataka Examinations Authority**



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿಆರ್/03/2022

ದಿನಾಂಕ: 10-11-2022

PG Medical and Dental second round revised schedule - 2022

As per the communication received from the Directorate of Medical Education vide letter dated 09-10-2022, with regard to the directions of the Hon'ble Supreme Court for PGNEET-2022, the second round PG Medical and Dental 2022 seat allotment schedule is advanced and revised schedule

ಪಿಜಿನೀಟ್ 2022ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾನ್ಯ ಸರ್ವೋಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ನಿರ್ದೇಶನದ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, is as follows. ವೈದ್ಯಕೀಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಇವರ ದಿನಾಂಕ 09–10–2022 ರ ಪತ್ರದ ಅನ್ವಯ, ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ (advanced) ಹಾಗು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

## Original Document deposition for PG Dental candidates:

PG Dental eligible candidates have to deposit their original documents on 13-11-2022 instead of 15-11-2022.

ಪಿಜಿ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು

ಪಿಜಿ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 15-11-2022 ರ ಬದಲಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 13-11-2022 ರಂದು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

PG DENTAL (NON-IN-SERVICE /NRI / NRI WARD/ OCI / PIO / FOREIGN NATIONALS)

Last rank 14001 14000 10001 10000 5001 5000 13-11-2022

## Revised 2<sup>nd</sup> round seat allotment schedule – PG Medical and Dental – 2022

Revised 2 <sup>nd</sup> round seat allotment schedule – 1 G Wedicard and 12 11 2022		
_		From 6.00 pm on 12-11-2022
	ಇಚ್ಛೆ/ ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು – ಬದಲಾಯಿಸಲು / ಅಳಿಸಲು / ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು – ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವವರಿಗೆ ಮಾತ್ರ.	15-11-2022 upto 10.00 am
		(The candidates who submit the
1	Descriptions of options (Modify / Alter / Delete the options)	originals on 13 <sup>th</sup> and 14 <sup>th</sup> can
	only by those who have submitted the original documents to	priortise their options after 8.30 pm
	KEA.	on the day of deposition)
	ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ	16-11-2022 after 11.00 am
2	Bublication of 2 <sup>nd</sup> Round allotment result	
	ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವುದು ಹಾಗು ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವುದು	
3	Payment of fees and collection of Allotment order.	17-11-2022 to 18-11-2022
	The maid by Choice 2 candidates will be adjusted upon	(hanking hours)
	selection of a seat in this round. Balance fee if any should	
	be paid by the candidates.	
4	ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	19-11-2022 before 5.30 pm
	Last Date for Reporting at the Allotted Medical / Dental College	
	against seat allotted in 2 <sup>nd</sup> Round.	

Candidates are advised to check KEA website frequently for updates. No individual Intimation will be sent to candidates in this regard.

Executive Director,

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576 e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in